Villa, et quam tenent Bonel, Lanfranco Gallo: a mane accesium et heredes Ioh(ann)is Vitalis, a meridie Brixiani not(arii), a sera Griso, Ioh(ann)is | Peliçarii, a monte via, et ista designavit Bonel, Lanfranco Gallo et Ioh(ann)es Peliçario eodem modo in presentia s(upra)s(crip)torum. Quinta | petia iacet ibi prope, ar(va) et sedimen, quam tenent heredes Guidrici et heredes Busi, Boliolus: a mane Çanbel Peliçario | et Griso, a meridie de Baffonis, a sera Sancti Alexandri, a monte Sancti Alexandri, et ista designavit Çanbel et Boliolus de Subtus Via in presentia s(upra)s(crip)torum. Sexsta petia arva iacet ubi dicitur in Baili, quam tenet Rogero de Clare: a mane et a sera Sancti Alexandri, a meridie | via, a monte Sancte Grate. Septima petia arva dicitur a Prato Poçolo: a mane et a sera Sancti Alexandri, a meridie via, a monte Sancte | Grate, et tenet Ioh(ann)es de Ne(m)bro, et ista designavit Ioh(ann)es de Furno eodem ^(h) modo ut alii alias petias, in presentia presbiteri | Petri de Lavate et Çanole. Octava petia que est brihale dicitur in Oncia, quam tenet Rogerio de Clare: a mane et a meridie Sancti Çenonis, a sera et a monte Sancti Vincentii, et istam designavit Ioh(ann)es de Furno in presentia Çanole et Nervo et Ioh(ann)e Copa. | Nona petia dicitur in Pasquel, casteneta et bruhale, quam tenent Albertus Piçahere, Ioh(ann)es Peliçario, Nervo, | Belluço, Bonel, Lafranco Gallo, Boliolus, filios ⁽ⁱ⁾ Busi, et istam designaverunt Çanola, Ioh(ann)es de Furno, Ioh(ann)es | Coppa et Nervo: a mane Sancti Alexandri, a meridie Sancte Grate et Sancti Alexandri, a sera Sancti Alexandri, a monte Sancte Grate | et Sancti Alexa[ndri]. Decima petia que est busco et bruhale dicitur a Brusato Vego, quam tenent illi de Villa et Ioh(ann)es de Furno et participes: a mane Sancti Alexandri, a meridie ^(j) tenet Guiçardo, a sera via, a monte de Staçano, et istam | designavit Nervo. Undecima petia dicitur a Strata, bosco quam tenent illi de Villa et Ioh(ann)es de Furno et par|cenavoles: a mane strata, a meridie illi de Gallo, a sera Sancti Alexandri et Brixiani not(arii), a monte heredes Ioh(ann)is | Pagani, et istam designavit Nervo, presente predicto sacerdote. Duodecima petia que est scruça | dicitur in Quadro de Subtus: a mane Santi Alexandri, a meridie Sancti Alexandri ^(k), a sera Sancte Grate ^(l). | Terciadecima petia ibi prope, dicitur in Quadro de Subtus, scruça: a mane Nervo, a meridie et a sera Sancti Alexandri, | a monte illis de Opertis, et iste due petie designavit Iunius de Lavate in presentia predicti Prelvitini Cahalossi et Çanbellini de Basiliano ^(m), et ⁽ⁿ⁾ omnes isti, scilicet Ioh(ann)es Peliçario, Nervo, | Ioh(ann)es de Furno, Griso, Bonel, Lafranco Gallo, Boliolus, Ioh(ann)e Coppa, Çanola, Ambrosio eius frater | et multi ^(o) plures ^(p). Et preceptum fuit per Scarsellam servitorem per potestatem Pergami, nomen eius Iacomi | Maineri, pro sacramento quo tenebantur ei et bandum, ut ostenderent omnem illam terram quam sirent | vel crederent esse ^(q) Sancti Petri Celi Aurei d(omi)no Ambrosio priori Sancti Petri vel eius certo misso infra annum | vel ipso die.